
    

 

 

 
 
 

                                                                          H O T Ă R Â R E A   
                                                                     Nr. 15 
                                                            din 21.04.2021 
 
privind: alegerea preşedintelui de şedinţă a Consiliului local al comunei Surdila Greci 
 

             Consiliul Local Surdila Greci , judeţul Brăila ,intrunit in şedinţă ordinară la data de  21.04.2021; 

      Având în vedere: 
      -dispoziţiile art.123,alin.(1) si alin.(4) din O.U.G nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
      -dispoziţiile art.9 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al comunei 
Surdila Greci,judetul Braila aprobat prin H.C.L NR.52/19.11.2020; 
      În temeiul prevederilor art.129 alin.(1), art.139 alin.(1) și art.196 alin.(1) lit.a) din O.U.G 
nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

      Art.1.-Domnul/Doamna consilier local   BUTISEACA NECULAI  este ales preşedinte de şedinţă 
a  Consiliului local al comunei Surdila Greci, care va conduce şedinţele consiliului local, va semna 
hotărârile adoptate şi celelalte documente dezbătute şi aprobate în această perioadă, precum şi 
orice alte documente legate de reprezentarea consiliului local până la alegerea următorului 
președinte de ședință.  
      Art.2.- Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoştinţă instituțiilor/persoanelor îndreptățite și 
transmisă spre publicare în Monitorul Oficial Local prin grija secretarului general. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                         CONTRASEMNEAZĂ  
BUTISEACA NECULAI                                            SECRETAR GENERAL COMUNĂ                                                                             

                       GINA DUMITRU 

                                                            
 

 

 

R O M Â N I A 
JUDEȚUL BRĂILA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SURDILA GRECI 

 

 

 

COMISIA LOCALĂ DE FOND FUNCIAR  PRIMAPRIMA 

 

 

 

 

PRIMĂRIA ORAŞULUI IANCA 
 

Surdila Greci,  str.Principala nr.50; tel 0239.661000; fax 0239 661000 
 

email: comunasurdilagreci@yahoo.com 

 



 


